
Ceva Biovac

6, rue Olivier de SERRES - BP 10061

49071  BEAUCOUZÉ Cedex - FRANCE

+33 2 41 48 30 30

Dr. David BAUDIN

CLINIQUE VETERINAIRE

biogenixorders@ceva.com

Facture n° : M-135329

    Dossier : 367972

Date : 16  Octobre 2024

LES ROBERTS

0

17130  COUX

N° TVA : 0

Propriétaire : Mme. Cindy RAYNAUD

10 RUE DU CHATAU           16130  ARS

Espèce - Nom Animal : Cheval - ECLAIR DU CHENE VERT
Service : BAC BIOVAC CHEVAL

Frais de port HT :

Total HT : 160,00 €

0,00 €

Quantité : Prix unitaire  HT :1 160,00 €

Total TVA : 32,00 €

Total TTC : 192,00 €

Mode de règlement : Chèque

N° de chèque : 0000249
FACTURE ACQUITTÉE

Banque : Caisse d'épargne

Reste dû : 0,00 €

Facture  établie par Ceva Biovac au nom et pour le compte de CEVA SANTE ANIMALE S.A

AUTOFACTURATION

Moyen de règlement: chèque, virement bancaire, prélèvement SEPA 
Délai de règlement: prépaiement 

IBAN : FR76 3004 7142 9300 0200 1530 189 (Pour tout règlement par virement merci d’utiliser le numéro de dossier) 
Libellé du chèque : CEVA BIOVAC 

Escompte pour paiement anticipé : néant 
Retard de paiement : Indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 € - taux de pénalités de retard : taux BCE + 10% 

Facture acquittée par délégation de paiement du Dr. David BAUDIN par Mme. Cindy RAYNAUD 10 RUE DU 
CHATAU 16130 ARS

Mme. Cindy RAYNAUD 10 RUE DU CHATAU 16130 ARS

SAS au capital de 78 000 € - RCS Angers B353 298 656 00029 - N° TVA Intracommunautaire : FR 66 353 298 656

Ceva Santé Animale
www.ceva-santeanimale.fr Ensemble, au-delà de la santé animale

Ceva Biovac



6 rue Olivier de SERRES

CEVA BIOVAC

49070 Beaucouzé         Tel : 02.41.48.30.30         Fax : 

Espèce : Nom :Cheval ECLAIR DU CHENE 

Race :

Age :

Shetland

 10 ans

Madame Cindy RAYNAUD

10 RUE DU CHATAU

Date de réception échantillon :

Date d'analyse échantillon :

Tél. vétérinaire :

LES ROBERTS

Docteur David BAUDIN

0

Numéro de dossier : 367972

dbvet17@gmail.com

16130   ARS
17130   COUX

10/10/2024

15/10/2024

06.30.10.18.06

BAC BIOVAC CHEVAL

Email  :

CLINIQUE VETERINAIRE

N° Identification : 52716663D

E.A.U.

42

88

42

7

18

6

6

6

5

5

2

4

E.A.U.
(S.P.)

Dermatophagoïdes farinae (70)

Dermatophagoïdes pteronyssinus (70)

Tyrophagus putrescentiae (70)

Lepidoglyphus destructor (70)

Acarus siro (70)

Moisissures n°1 (70)

Moisissures n°2 (70)

Moisissures n°3 (70)

Culicidae (70)

Culicoïdes (70)

Taon (70)

Graminées fourragères (70)

*
(S.P.)

7
Acarien domestique

1
Acarien domestique

5
Acarien de stockage

10
Acarien de stockage

3
Acarien de stockage

1
Alternaria, Aspergillus, Clodosporium, Penicillium

4
Mucor, Stemphylum

55
Fusarium Mix

9
Insectes hematophages

0
Culicoïdes spp.

12
Tabanus spp

1
Dactyle, Fétuque, Ivraie

AEROALLERGENES *

Graminées céréalières

Armoise

Ortie

Pariétaire

Plantain

Chénopode

Bouleau

Noisetier

Chêne

Olivier

Cyprès

Platane

AEROALLERGENES

**

Maïs, Blé, Avoine

Bétulacées

Coryloïdées

Fagacées

Oléacées

Cupressacées

Platanacées

**

(70)

(70)

(70)

(70)

(70)

(70)

(70)

(70)

(70)

(70)

(70)

(70)

CONCLUSION
E.A.U = Elisa Allergy Units

Les résultats reflètent des paramètres biologiques. 
Leur interprétation en vue d’un diagnostic ou  
d’une prescription de traitement ne peuvent être faite 
que par un docteur vétérinaire. 

Les valeurs positives suggèrent une sensibilisation de  
l'animal aux différents allergènes, elles ne signifient pas forcément 
l’animal y est allergique. 
Les résultats doivent être corrélés avec l'anamnèse et l’examen clinique. 

Des valeurs négatives n'excluent pas une cause allergique. 
Des tests complémentaires peuvent être effectués. 
Pour les pollens (graminées, arbres, herbacées) : la spécificité de 
l'analyse a été optimisée par l'adjonction d'un CCD-bloqueur. 

En cas de doute ou de questions, nous sommes à  
votre disposition au : 

Vétérinaire Technicien
Dr A.SCHRUMPF L.BARREAULT

SP = Seuil de positivité

Libellé

+33 (0)2 41 48 30 30

<70 : Négatif
70 - 140 : Faiblement positif
>140 : Fortement positif

Ensemble, au-delà de la santé animaleCeva Santé Animale
www.ceva-santeanimale.fr


